ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT      Bình Định, ngày       tháng 5 năm 2025

V/v triển khai Kế hoạch cao
điểm giám sát, kiểm tra, xử lý
các hành vi buôn lậu, gian lận
thương mại, hàng giả và xâm

phạm quyền sở hữu trí tuệ

                                      Kính gửi:
- Sở Công Thương;
- Chi cục Quản lý thị trường tỉnh;
- Các cơ quan thành viên Ban Chỉ đạo 389 tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 01/KH-TTTN ngày 17/5/2025 của Cục Quản lý thị
trường trong nước về cao điểm giám sát, kiểm tra, xử lý các hành vi buôn lậu,

gian lận thương mại, hàng giả và xâm phạm quyền sở hữu trí tuệ (Có văn bản
kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan

căn cứ Kế hoạch số 01/KH-TTTN ngày 17/5/2025 nêu trên, tổ chức triển khai kịp
thời các nhiệm vụ có liên quan theo đúng quy định của pháp luật; tham mưu đề
xuất UBND tỉnh đối với những nội dung vượt thẩm quyền của Sở.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:   PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6.

Nguyễn Tự Công Hoàng

4345 26